

HAR DU LYST PÅ EN GOD
SOMMERFERIE-OPPLEVELSE?
DA KAN DU MELDE DEG PÅ KICK OFF LEIR!

Kick Off

- en ny start i et ungt liv

26. juni til 30. juni 2017

For deg mellom 14 og 18 år
Arrangeres på Tonstadli i Sirdal



Vi skal ha det mye gøy og litt alvor.

Vi skal grille, klatre, kanskje litt
ballspill, bade, fiske, fotball, med mer.

På Kick Off leiren vil du bli godt kjent med andre på din egen alder og få være sammen med voksne som er trygge. De som deltar blir invitert til en samling i forkant hvor også lederne er til stede.

Pris kr. 500,-

Påmelding via ABUP innen 01.05.2017

Arrangeres av ABUP (avd. barn og unges psykiske helse) i samarbeid med kommuner i Lister og Røde Kors



Påmelding Kick off Lister 2017



Deltakers navn			Født dato	
Tlf mobil			klasse	
Adresse				
Postnr		Poststed		
E-post				
Foresattes navn				
Foresattes tlf mobil		Foresattes tlf 2		
Foresattes e-post				
Hva er grunnen til at du vil være med på Kick Off?				
Allergier og kosthold				
Eventuelle Medisiner og dosering av disse				
Annet som kan være viktig å vite (for eksempel en kontaktperson, psykolog eller helsesøster som kjenner deg godt)				
På leiren vil det muligens lages videoer som viser hvordan vi har det på Tonstadli. Alle som deltar i filmene må gi samtykke til at disse kan vises til samarbeidsparter, sponsorer, for rekruttering osv. i etterkant. Filmene skal ikke publiseres på internett. Dersom det skal gjøres intervjuer til filmene vil vi hente inn ekstra samtykke av dem dette gjelder.				
Jeg kan delta i filmer/bilder laget på Kick Off <input type="checkbox"/>				
Jeg kan <u>ikke</u> delta i filmer/bilder laget på Kick Off <input type="checkbox"/>				

Underskrift
deltaker

Underskrift
foresatte



Samtykke og informasjon om Kick off leir for ungdom.

ABUP tilbyr jevnlig leiropphold for ungdom som er til behandling eller har vært til behandling ved ABUP. I tillegg åpnes for deltakelse for andre ungdommer i målgruppen etter nærmere vurdering. Det deltar fagpersoner fra ABUP og kommunene i Lister på leiren.

Formål med arrangementet er å gi ungdommene er positiv og god opplevelse, samt erfaringer med å danne nye relasjoner, mestring og nye erfaringer.

På leiren kan det fremkomme opplysninger om ungdommenes problematikk og andre forhold i familien og øvrig nettverk i gruppeterapisjonene, men også under andre aktiviteter på leiren. Foresatte og deltakere bes å være oppmerksom på dette, og at det vil foregå filming med lydopptak eller bilder under deler av leiroppholdet. Deltakelse er frivillig. Se vedlagte samtykkeskjema.

Deltakelse på leiren skjer på eget ansvar. Det tilstrebes god sikkerhet på leiren.

Transport til og fra leiren organiseres med buss fra de ulike kommunene.

Samtykkeerklæring til deltakelse på Kick Off leir.

Vi har mottatt og lest informasjon om leiroppholdet, og samtykker til at; _____ deltar på leiren.

Dato:

Foresatte

Deltaker

Utfylt påmeldingskjema sendes på epost til hilde.olsen@sshf.no eller via post til: ABUP Lister avd. Farsund, 4550 Farsund. Merket med «Kick off 2017»